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4 x 80 meter Min Dames Uur=13:18

Reeks:1
1
6588
7195
6582
6940
2
6682
6681
6680
7155
3
6932
7208
7209
6931

6561
6572
6579
6567

VMOL 45.48
CAERS THALISSA
FOETS JOLIEN
VAN DE REIJD MIEKE
HOOYBERGS KAAT

AVZK 46.59
VAN DYCK JULIE
VAN DEN SCHOOR SARA
FRANCK LOUISE
SMETS IBICH

LYRA A 50.19
BROUCKAERT PAULIEN
JENNEN JANA
DE BRANDT ALYSSA
VERELST LOTTE

DUFF DIS
CALEWAERT VALERIE
VAN DEN EEDE NATHALIE
VERHOEVEN DAGMAR
DOOSSCHE JODY

4 x 80 meter Min Heren Uur=13:19

Reeks:1
1
9403
7066
7554
7306
2
7853
7357
7356
7456

GEMENGD 44.97
ROOFTHOOFT LENNERT AVZK
VAN NUFFELEN THOMAS AVZK
VLAMINCKX SANDER LYRA
VERBOCHT JENS AVZK

LYRA A 46.98
VAN HOYE ARNE
BROUCKAERT JOACHIM
DE WIT NIELS
MORTELMANS JONAS
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4 x 60 meter Pup Dames Uur=13:26

Reeks:1
1
3532
3528
4120
3521
2
3413
4905
3377
3871
3
3354
3364
3355
4079
4
3845
3579
3880
3872

4052
3833
4457
4458

AVZK 36.56
PEETERS BLOEME
GOORMANS JOLIEN
SMETS BENTE
VAN LOOCK BRITT
GEMENGD 39.17
HOREMANS JANA VMOL
DE SMET MICHELE DUFF
CEUPPENS JULIE DUFF
LACROIX CHARLOTTE GENK
BONH 40.26
DE BRUYN JO
KERKAERT RUTH
DE BRUYN LENTHE
STURM BO
GEMENGD 41.46
DE COCK DANAE SPBO
VAN DYCK LIEN ACHL
GEERTS ELIEN ACHL
SCHEUNDERS LEMKE ACHL
LYRA A DIS
VAN DE PERRE SOFIE
DE WIT LOTTE
GOETSCHALCKX CELESTINE
VAN DEN BROECK LORE

4 x 60 meter Pup Heren Uur=13:31

Reeks:1
1
4315
4209
4314
4208
2
3890
3894
3896
3889

LYRA 35.63
VERSTREPEN NIELS
BATS LUKAS
MORTELMANS KASPER
VERHERSTRAETEN SIMON

AVZK 37.81
VAN DEN DRIES JAN
VAN LENT SEPPE
VAN BAEL JENS
CEULEMANS SEPPE
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4 x 60 meter Ben Dames Uur=13:31
Reeks:1

1 AVZK 40.41

182 OOST MORGAN

180 HEREMANS KATO

185 VERSTREPEN AXELLE

179 VAN LENT LOTTE

2 GEMENGD 40.90

435 LE CLERQ CHIARA LYRA

1153 MANDERVELD ANNELIN LYRA

890 BERVOETS STIEN LIER

634 VERSCHOREN FEMKE LYRA
4 x 60 meter Ben Heren Uur=13:34
Reeks:1

1 AVZK 40.68

830 D'HOOGHE ZICO

194  CEULEMANS VINCENT

199  VERBEECK YARNO

195 VAN DEN SCHOOR SENNE

2 LYRA 40.96
524  VERELST LENNERT

1187 FIERENS JORGE

879  JENNEN ARNO

652 VERSTREPEN DAAN

3 ABES 44.41
132 VERDUYN LENNERT

715  GEYSKENS KOBE

123  AZZOUZ RAFIK

539 VEROFT REIDAR
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vierkamp Ben Dames Uur=16:25

Reeks:1
1 634 VERSCHOREN FEMKE LYRA 1570p
2 179 VAN LENT LOTTE AVZK 1290p
3 455 NAUDTS ANKE VOLH 1180p
4 1056 BECK LYNN ACHL 1166p
5 454 VAN PUYVELDE JANA VOLH 1083p
6 846  LENAERTS ISABEAU ATAC 988p
7 180 HEREMANS KATO AVZK 960p
8 182  OOST MORGAN AVZK 941p
9 890 BERVOETS STIEN LIER 926p
10 240 RAEDTS JANNE VMOL 893p
11 564 DE SMET YARI RAM 824p
12 480 GEERTS LISA ACHL 787p
13 435 LE CLERQ CHIARA LYRA 749p
14 1153 MANDERVELD ANNELIN LYRA 707p
15 1072 MARIEN LUCCA LIER 669p
16 636 MARIEN SVELTE LYRA 560p
17 2567 PLETINCKX LAURIE RCAS 515p
18 51 KERKAERT NOOR BONH 485p
19 185 VERSTREPEN AXELLE AVZK 398p
20 1350 VAN GOUBERGEN ANNE-SOPHI. ATAC 378p
21 295 VAN TURNHOUT JORIN ACHL 366p
22 596 BLOCKX JUNE OLSE 364p
23 892 THEEUWS KATE LIER 357p
24 1851 VAN ZUMMEREN LORE ATAC 325p

verspringen Ben Dames Stand 2 Uur=14:57

Reeks:1
1 634 VERSCHOREN FEMKE LYRA 3.65m
2 1056 BECK LYNN ACHL 3.42m
3 454 VAN PUYVELDE JANA VOLH 3.41m
4 179 VAN LENT LOTTE AVZK 3.31m
5 180 HEREMANS KATO AVZK 3.20m
6 846  LENAERTS ISABEAU ATAC 3.20m
7 455 NAUDTS ANKE VOLH 3.17m
8 240 RAEDTS JANNE VMOL 3.17m
9 890 BERVOETS STIEN LIER 3.09m
10 564 DE SMET YARI RAM 3.13m
11 1153 MANDERVELD ANNELIN LYRA 3.03m
12 182 OOST MORGAN AVZK 3.00m
13 435 LE CLERQ CHIARA LYRA 2.95m
14 480 GEERTS LISA ACHL 2.92m
15 1350 VAN GOUBERGEN ANNE-SOPHI. ATAC 2.77m
16 636 MARIEN SVELTE LYRA 2.73m
17 1072 MARIEN LUCCA LIER 2.71m
18 295 VAN TURNHOUT JORIN ACHL 2.63m
19 892 THEEUWS KATE LIER 2.60m
20 2567 PLETINCKX LAURIE RCAS 2.54m

01
01
01
01
01
01
01
02
01
01
01
01
02
01
03
03
02
02
02
02
02
03
03
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
02
02
01
02
03
03
02
03
02

274 P
224 P
222 P
201 P
179 P
179 P
173 P
173 P
158 P
166 P
147 P
141 P
132 P
127 P
101 P
94 P
91P
78 P
74 P
65 P
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verspringen Ben Dames Stand 2 Uur=14:57 (vervolg)
21 51 KERKAERT NOOR BONH 2.50m 02 59 P
22 185 VERSTREPEN AXELLE AVZK 2.50m 02 59 P
23 1851 VAN ZUMMEREN LORE ATAC 2.50m 01 59 P
24 596 BLOCKX JUNE OLSE 2.33m 03 36 P

60 meter Ben Dames Uur=14:52

Reeks:1
1 1350 VAN GOUBERGEN ANNE-SOPHI. ATAC 11.36 02 176 P
2 51 KERKAERT NOOR BONH 11.39 02 171 P
3 596 BLOCKX JUNE OLSE 11.61 03 141 P
4 2567 PLETINCKX LAURIE RCAS 11.74 02 124 P
5 295 VAN TURNHOUT JORIN ACHL 11.74 02 124 P
6 185 VERSTREPEN AXELLE AVZK 11.81 02 115 P

Reeks:2
1 480 GEERTS LISA ACHL 10.87 01 254 P
2 1072 MARIEN LUCCA LIER 11.01 03 230P
3 1153 MANDERVELD ANNELIN LYRA 11.34 01 179 P
4 636 MARIEN SVELTE LYRA 11.36 03 176 P
5 892 THEEUWS KATE LIER 11.40 03 170 P
6 1851 VAN ZUMMEREN LORE ATAC 11.51 01 154 P

Reeks:3
1 454 VAN PUYVELDE JANA VOLH 10.09 01 404 P
2 180 HEREMANS KATO AVZK 10.25 01 371 P
3 182 OOST MORGAN AVZK 10.37 02 347 P
4 890 BERVOETS STIEN LIER 10.61 01 300 P
5 435 LE CLERQ CHIARA LYRA 10.83 02 261 P
6 846 LENAERTS ISABEAU ATAC 10.88 01 252 P

Reeks:4
1 634 VERSCHOREN FEMKE LYRA 9.45 01 550 P
2 1056 BECK LYNN ACHL 9.69 01 493 P
3 455 NAUDTS ANKE VOLH 9.71 01 488 P
4 179 VAN LENT LOTTE AVZK 9.74 01 481 P
5 564 DE SMET YARI RAM 10.31 01 359 P
6 240 RAEDTS JANNE VMOL 10.38 01 345 P

hockeywerpen Ben Dames Uur=16:01

Reeks:1
1 179 VAN LENT LOTTE AVZK 21.14m 01 166 P
2 634 VERSCHOREN FEMKE LYRA 20.57m 01 159 P
3 182 OOST MORGAN AVZK 19.68m 02 148 P
4 1153 MANDERVELD ANNELIN LYRA 19.67m 01 147 P
5 455 NAUDTS ANKE VOLH 19.04m 01 139 P
6 846 LENAERTS ISABEAU ATAC 18.50m 01 133 P
7 2567 PLETINCKX LAURIE RCAS 18.07m 02 127 P
8 454 VAN PUYVELDE JANA VOLH 16.83m 01 112 P
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9 890 BERVOETS STIEN LIER 16.03m 01 102 P
10 435 LE CLERQ CHIARA LYRA 15.75m 02 98 P
11 636 MARIEN SVELTE LYRA 15.63m 03 97 P
12 1056 BECK LYNN ACHL 15.20m 01 91 P
13 480 GEERTS LISA ACHL 14.91m 01 88 P
14 240 RAEDTS JANNE VMOL 14.58m 01 84 P
15 564 DE SMET YARI RAM 14.00m 01 77 P
16 1851 VAN ZUMMEREN LORE ATAC 13.51m 01 71P
17 1350 VAN GOUBERGEN ANNE-SOPHI. ATAC 12.78m 02 62 P
18 51 KERKAERT NOOR BONH 12.60m 02 59 P
19 1072 MARIEN LUCCA LIER 12.09m 03 53 P
20 180 HEREMANS KATO AVZK 12.04m 01 53 P
21 892 THEEUWS KATE LIER 11.97m 03 52 P
22 295 VAN TURNHOUT JORIN ACHL 11.24m 02 43 P
23 596 BLOCKX JUNE OLSE 9.92m 03 27 P
24 185 VERSTREPEN AXELLE AVZK 7.44m 02 oP

600 meter Ben Dames Uur=16:24

Reeks:1
1 480 GEERTS LISA ACHL 2'18.57 01 318 P
2 1072 MARIEN LUCCA LIER 220.64 03 295 P
3 1153 MANDERVELD ANNELIN LYRA 226.44 01 234 P
4 185 VERSTREPEN AXELLE AVZK 2'27.39 02 224 P
5 2567 PLETINCKX LAURIE RCAS 2'30.03 02 199 P
6 51 KERKAERT NOOR BONH 2'30.35 02 196 P
7 636 MARIEN SVELTE LYRA 2'30.71 03 193 P
8 596 BLOCKX JUNE OLSE 2'34.51 03 160 P
9 295 VAN TURNHOUT JORIN ACHL 2'39.48 02 121 P
10 892 THEEUWS KATE LIER 2'48.85 03 61P
11 1851 VAN ZUMMEREN LORE ATAC 2'53.02 01 41 P
12 1350 VAN GOUBERGEN ANNE-SOPHI. ATAC 2'53.45 02 39P

Reeks:2
1 634 VERSCHOREN FEMKE LYRA 1'58.54 01 587 P
2 179 VAN LENT LOTTE AVZK 2'08.65 01 442 P
3 846 LENAERTS ISABEAU ATAC 2'09.97 01 424 P
4 455 NAUDTS ANKE VOLH 2'13.45 01 380P
5 890 BERVOETS STIEN LIER 2'14.55 01 366 P
6 1056 BECK LYNN ACHL 2'15.19 01 358 P
7 180 HEREMANS KATO AVZK 2'15.32 01 357 P
8 454 VAN PUYVELDE JANA VOLH 2'16.31 01 345 P
9 182 OOST MORGAN AVZK 2'19.75 02 305P
10 240 RAEDTS JANNE VMOL 2'20.96 01 291 P
11 435 LE CLERQ CHIARA LYRA 2'24.03 02 258 P
12 564 DE SMET YARI RAM 2'27.62 01 222 P
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vierkamp Ben Heren Uur=16:52

Reeks:1
1 262 TORFS KWINTEN ACHL 1563p
2 652 VERSTREPEN DAAN LYRA 1552p
3 195 VAN DEN SCHOOR SENNE AVZK 1532p
4 830 D'HOOGHE ZICO AVZK 1531p
5 539 VEROFT REIDAR ABES 1360p
6 2132 BRASPENNING JORIS DUFF 1210p
7 65 FEYS ALESSANDRO DUFF 1194p
8 1187 FIERENS JORGE LYRA 1135p
9 194 CEULEMANS VINCENT AVZK 1064p
10 2216 TORFS ROBBE ACHL 1013p
11 524 VERELST LENNERT LYRA 957p
12 132 VERDUYN LENNERT ABES 939p
13 879 JENNEN ARNO LYRA 907p
14 81 HOREMANS SEPPE VMOL 865p
15 715  GEYSKENS KOBE ABES 851p
16 774 VANLUCHENE OLAF LYRA 850p
17 1608 ALAOUI BENYAMINE BVAC 828p
18 199 VERBEECK YARNO AVZK 812p
19 9999 BREUGHELMANS THIEBE NA 720p
20 730 LEYS JULES ATAC 717p
21 87 WILLEMS ORRY VMOL 681p
22 189 VAN DEN DRIES JEF AVZK 662p
23 9504 HEREMANS JOPPE NA 365p
24 2253 VAN DEN VONDEL JOREN BONH 239p
25 123  AZZOUZ RAFIK ABES 89p

hockeywerpen Ben Heren Uur=15:04

Reeks:1
1 65 FEYS ALESSANDRO DUFF 34.92m
2 262 TORFS KWINTEN ACHL 32.90m
3 194 CEULEMANS VINCENT AVZK 32.48m
4 879 JENNEN ARNO LYRA 30.39m
5 652 VERSTREPEN DAAN LYRA 28.66m
6 524 VERELST LENNERT LYRA 27.39m
7 195 VAN DEN SCHOOR SENNE AVZK 27.31m
8 830 D'HOOGHE ZICO AVZK 25.51m
9 539 VEROFT REIDAR ABES 24.00m
10 132 VERDUYN LENNERT ABES 22.80m
11 2216 TORFS ROBBE ACHL 22.11m
12 2132 BRASPENNING JORIS DUFF 21.90m
13 189 VAN DEN DRIES JEF AVZK 21.27m
14 1187 FIERENS JORGE LYRA 20.65m
15 9999 BREUGHELMANS THIEBE NA 19.48m
16 774 VANLUCHENE OLAF LYRA 19.10m
17 199 VERBEECK YARNO AVZK 18.65m
18 1608 ALAOUI BENYAMINE BVAC 18.40m
19 730 LEYS JULES ATAC 18.33m

01
01
01
01
01
01
01
01
02
03
01
02
01
02
02
01
02
02
02
02
02
02
03
03
03

01
01
02
01
01
01
01
01
01
02
03
01
02
01
02
01
02
02
02

344 P
317 P
312 P
285P
262 P
246 P
245 P
222 P
203 P
187 P
178 P
176 P
168 P
160 P
145 P
140 P
135P
131 P
131 P
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hockeywerpen Ben Heren Uur=15:04 (vervolg)
20 87 WILLEMS ORRY VMOL 16.32m
21 123  AZZOUZ RAFIK ABES 15.02m
22 715  GEYSKENS KOBE ABES 14.37m
23 9504 HEREMANS JOPPE NA 14.32m
24 81 HOREMANS SEPPE VMOL 13.90m
25 2253 VAN DEN VONDEL JOREN BONH 11.38m
60 meter Ben Heren Uur=14:42
Reeks:1
1 1187 FIERENS JORGE LYRA 10.52
2 65 FEYS ALESSANDRO DUFF 10.65
3 879 JENNEN ARNO LYRA 11.24
4 9999 BREUGHELMANS THIEBE NA 11.70
5 9504 HEREMANS JOPPE NA 11.94
6 2253 VAN DEN VONDEL JOREN BONH 12.15
Reeks:2
1 199 VERBEECK YARNO AVZK 11.14
2 87 WILLEMS ORRY VMOL 11.34
3 730 LEYS JULES ATAC 11.37
4 189 VAN DEN DRIES JEF AVZK 11.38
5 123  AZZOUZ RAFIK ABES 13.72
Reeks:3
1 2132 BRASPENNING JORIS DUFF 10.06
2 194 CEULEMANS VINCENT AVZK 10.53
3 715  GEYSKENS KOBE ABES 10.76
4 132 VERDUYN LENNERT ABES 0.78
5 524 VERELST LENNERT LYRA 10.80
6 1608 ALAOUI BENYAMINE BVAC 11.04
7 774  VANLUCHENE OLAF LYRA 11.20
Reeks:4
1 830 D'HOOGHE ZICO AVZK 9.66
2 539 VEROFT REIDAR ABES 9.75
3 652 VERSTREPEN DAAN LYRA 9.88
4 262 TORFS KWINTEN ACHL 9.93
5 195 VAN DEN SCHOOR SENNE AVZK 10.02
6 2216 TORFS ROBBE ACHL 10.48
7 81 HOREMANS SEPPE VMOL 10.56
verspringen Ben Heren Stand 2 Uur=16:10
Reeks:1

UTRNWN =

652
830
262
195
2132

VERSTREPEN DAAN LYRA 3.81m
D'HOOGHE ZICO AVZK 3.61m
TORFS KWINTEN ACHL 3.61m
VAN DEN SCHOOR SENNE AVZK 3.59m
BRASPENNING JORIS DUFF 3.35m

02
03
02
03
02
03

01
01
01
02
03
03

02
02
02
02
03

01
02
02
02
01
02
01

01
01
01
01
01
03
02

01
01
01
01
01

105 P
89 P
81 P
81 P
75 P
45 P

317 P
293 P
194 P
129 P
100 P
78 P

209 P
179 P
174 P
173 P
oP

410 P
315 P
273 P
270 P
266 P
225P
200 P

500 P
479 P
450 P
439 P
419 P
325 P
310 P

310 P
265 P
265P
260 P
209 P




Uitslag Midzomerjeugdmeerkamp - VAL-Jongerentrofee
Lier - 31/07/2010
Georganiseerd door AC LYRA vzw
Gesponsord door Eetcafé Bonap ebvba

Pagina 10

verspringen Ben Heren Stand 2 Uur=16:10 (vervolg)
6 65 FEYS ALESSANDRO DUFF 3.17m 01 173 P
7 539 VEROFT REIDAR ABES 3.15m 01 170 P
8 2216 TORFS ROBBE ACHL 3.07m 03 154 P
9 1187 FIERENS JORGE LYRA 3.02m 01 145 P
10 879 JENNEN ARNO LYRA 2.99m 01 139 P
11 132 VERDUYN LENNERT ABES 2.98m 02 138 P
12 524 VERELST LENNERT LYRA 2.98m 01 138 P
13 199 VERBEECK YARNO AVZK 2.96m 02 134 P
14 194 CEULEMANS VINCENT AVZK 2.95m 02 132 P
15 715  GEYSKENS KOBE ABES 2.87m 02 118 P
16 774 VANLUCHENE OLAF LYRA 2.84m 01 113 P
17 1608 ALAOUI BENYAMINE BVAC 2.83m 02 111 P
18 189 VAN DEN DRIES JEF AVZK 2.83m 02 111 P
19 9999 BREUGHELMANS THIEBE NA 2.77m 02 101 P
20 87 WILLEMS ORRY VMOL 2.72m 02 93P
21 81 HOREMANS SEPPE VMOL 2.70m 02 90 P
22 730 LEYS JULES ATAC 2.67m 02 85P
23 9504 HEREMANS JOPPE NA 2.42m 03 48 P
24 2253 VAN DEN VONDEL JOREN BONH 2.32m 03 35P
25 123  AZZOUZ RAFIK ABES 1.74m 03 OP

600 meter Ben Heren Uur=16:51

Reeks:1
1 774 VANLUCHENE OLAF LYRA 2'12.11 01 397 P
2 81 HOREMANS SEPPE VMOL 2'12.64 02 390 P
3 715  GEYSKENS KOBE ABES 2'13.48 02 379 P
4 1608 ALAOUI BENYAMINE BVAC 2'14.94 02 361 P
5 9999 BREUGHELMANS THIEBE NA 2'16.31 02 345 P
6 199 VERBEECK YARNO AVZK 2'17.22 02 334 P
7 730 LEYS JULES ATAC 2'17.83 02 327 P
8 87 WILLEMS ORRY VMOL 2'19.85 02 304 P
9 189 VAN DEN DRIES JEF AVZK 2'28.85 02 210 P
10 9504 HEREMANS JOPPE NA 2'37.41 03 136 P
11 2253 VAN DEN VONDEL JOREN BONH 2'45.34 03 81P
12 123 AZZOUZ RAFIK ABES 3'30.11 03 oP

Reeks:2
1 195 VAN DEN SCHOOR SENNE AVZK 1'57.22 01 608 P
2 830 D'HOOGHE ZICO AVZK 2'01.44 01 544 P
3 262 TORFS KWINTEN ACHL 2'01.57 01 542 P
4 652 VERSTREPEN DAAN LYRA 2'02.35 01 530 P
5 1187 FIERENS JORGE LYRA 2'03.52 01 513 P
6 539 VEROFT REIDAR ABES 2'03.86 01 508 P
7 2132 BRASPENNING JORIS DUFF 2'10.66 01 415 P
8 65 FEYS ALESSANDRO DUFF 2'13.11 01 384 P
9 2216 TORFS ROBBE ACHL 2'15.39 03 356 P
10 132 VERDUYN LENNERT ABES 2'16.37 02 344 P
11 524 VERELST LENNERT LYRA 2'19.57 01 307 P
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600 meter Ben Heren Uur=16:51 (vervolg)
12 194 CEULEMANS VINCENT AVZK 2'19.74
13 879 JENNEN ARNO LYRA 221.19

vierkamp Pup Dames Uur=18:55

Reeks:1
1 3871 LACROIX CHARLOTTE GENK 1671p
2 3532 PEETERS BLOEME AVZK 1603p
3 3845 DE COCK DANAE SPBO 1501p
4 3521 VAN LOOCK BRITT AVZK 1472p
5 3407 TCHIMOU BENEDIKT RAM 1392p
6 4337 THEEUWS SAM LIER 1381p
7 4458 VAN DEN BROECK LORE LYRA 1380p
8 3583 VAN HOOGHTEN LAURANNE ACHL 1314p
9 4905 DE SMET MICHELE DUFF 1275p
10 3393 JANSEN JANA VMOL 1261p
11 3880 GEERTS ELIEN ACHL 1251p
12 4274 LENAERTS LORANE ATAC 1238p
13 4079 STURM BO BONH 1228p
14 3528 GOORMANS JOLIEN AVZK 1112p
15 3410 CROUX LORE RAM 1067p
16 4592 STEENMANS JITSE LYRA 1059p
17 3423 MONDELAERS QUINCY LOOI 1053p
18 3413 HOREMANS JANA VMOL 1022p
19 4120 SMETS BENTE AVZK 1000p
20 9501 BRASPENNING ANNE-MARIE NA 943p
21 3354 DE BRUYN JO BONH 872p
22 3364 KERKAERT RUTH BONH 839p
23 3872 SCHEUNDERS LEMKE ACHL 829p
24 5055 GEYSKENS TARA ABES 814p
25 3833 DE WIT LOTTE LYRA 769p
26 3579 VAN DYCK LIEN ACHL 618p
27 3433 AZZOUZ YASMINE ABES 617p
28 3355 DE BRUYN LENTHE BONH 607p
29 4457 GOETSCHALCKX CELESTINE LYRA 585p
30 3377 CEUPPENS JULIE DUFF 575p
31 4052 VAN DE PERRE SOFIE LYRA 552p
32 3820 LUYTEN LORINKE HULS 355p
33 4179 DE BRANDT NAOMI LYRA 346p

discuswerpen 0,600kg Pup Dames Uur=15:10

Reeks:1
1 3583 VAN HOOGHTEN LAURANNE ACHL 22.56m
2 4179 DE BRANDT NAOMI LYRA 22.49m
3 3845 DE COCK DANAE SPBO 17.41m
4 3872 SCHEUNDERS LEMKE ACHL 16.77m
5 3532 PEETERS BLOEME AVZK 16.29m
6 4337 THEEUWS SAM LIER 16.04m
7 3871 LACROIX CHARLOTTE GENK 14.76m

02
01

99
99
99
99
99
00
99
99
99
99
99
99
99
00
99
00
00
99
99
99
00
00
99
00
00
00
00
99
99
00
99
00
99

99
99
99
99
99
00
99

305P
289 P

347 P
346 P
243 P
230 P
221 P
216 P
191 P
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discuswerpen 0,600kg Pup Dames Uur=15:10 (vervolg)
8 3528 GOORMANS JOLIEN AVZK 14.61m
9 3407 TCHIMOU BENEDIKT RAM 14.47m
9 3393 JANSEN JANA VMOL 14.47m
11 4458 VAN DEN BROECK LORE LYRA 13.75m
12 4274 LENAERTS LORANE ATAC 13.46m
13 3521 VAN LOOCK BRITT AVZK 13.38m
14 4905 DE SMET MICHELE DUFF 12.86m
15 4079 STURM BO BONH 12.80m
16 3364 KERKAERT RUTH BONH 12.55m
17 3579 VAN DYCK LIEN ACHL 12.22m
18 4457 GOETSCHALCKX CELESTINE LYRA 11.89m
19 3413 HOREMANS JANA VMOL 11.68m
20 3354 DE BRUYN JO BONH 10.74m
21 3355 DE BRUYN LENTHE BONH 10.41m
22 3833 DE WIT LOTTE LYRA 10.33m
23 3423 MONDELAERS QUINCY LOOI 10.18m
24 4120 SMETS BENTE AVZK 10.14m
25 3433 AZZOUZ YASMINE ABES 9.58m
25 5055 GEYSKENS TARA ABES 9.58m
27 9501 BRASPENNING ANNE-MARIE NA 9.11m
28 4592 STEENMANS JITSE LYRA 9.00m
29 3377 CEUPPENS JULIE DUFF 8.70m
30 3880 GEERTS ELIEN ACHL 8.04m
31 3410 CROUX LORE RAM 7.27m
4052 VAN DE PERRE SOFIE LYRA GP
3820 LUYTEN LORINKE HULS NG
60 meter Pup Dames Uur=15:14
Reeks:1
1 4079 STURM BO BONH 10.05
2 3583 VAN HOOGHTEN LAURANNE ACHL 10.08
3 9501 BRASPENNING ANNE-MARIE NA 10.11
4 3355 DE BRUYN LENTHE BONH 10.30
5 3354 DE BRUYN JO BONH 10.48
4179 DE BRANDT NAOMI LYRA NG
Reeks:2
1 3433 AZZOUZ YASMINE ABES 10.14
2 4457 GOETSCHALCKX CELESTINE LYRA 10.63
3 3833 DE WIT LOTTE LYRA 10.74
4 3364 KERKAERT RUTH BONH 10.76
5 4052 VAN DE PERRE SOFIE LYRA 10.97
6 3377 CEUPPENS JULIE DUFF 11.82

00
99
99
99
99
99
99
99
00
00
99
99
00
99
00
00
99
00
00
99
00
00
99
99
99
00

99
99
99
99
00
99

00
99
00
00
99
00

188 P
185 P
185 P
171 P
165 P
164 P
154 P
153 P
148 P
142 P
135P
131 P
114 P
108 P
106 P
103 P
103 P
92 P
92 P
84 P
82 P
76 P
65 P
51P
oP

oP

413 P
406 P
400 P
361 P
325 P
oP

393 P
297 P
277 P
273 P
237 P
114 P
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60 meter Pup Dames Uur=15:14 (vervolg)

Reeks:3
1 4592 STEENMANS JITSE LYRA 10.10
2 4274 LENAERTS LORANE ATAC 10.13
3 3528 GOORMANS JOLIEN AVZK 10.18
4 5055 GEYSKENS TARA ABES 10.31
5 3423 MONDELAERS QUINCY LOOI 10.36
6 3579 VAN DYCK LIEN ACHL 10.57

Reeks:4
1 3880 GEERTS ELIEN ACHL 9.69
2 3407 TCHIMOU BENEDIKT RAM 9.81
3 3845 DE COCK DANAE SPBO 9.83
4 4458 VAN DEN BROECK LORE LYRA 9.87
5 3410 CROUX LORE RAM 10.22
6 3393 JANSEN JANA VMOL 10.40
7 3872 SCHEUNDERS LEMKE ACHL 10.61

Reeks:5
1 3871 LACROIX CHARLOTTE GENK 9.06
2 3521 VAN LOOCK BRITT AVZK 9.28
3 4337 THEEUWS SAM LIER 9.34
4 3532 PEETERS BLOEME AVZK 9.45
5 3413 HOREMANS JANA VMOL 9.78
6 4120 SMETS BENTE AVZK 9.78
7 4905 DE SMET MICHELE DUFF 9.96

verspringen Pup Dames Stand 1 Uur=16:24

Reeks:1
1 3871 LACROIX CHARLOTTE GENK 4.14m
2 3521 VAN LOOCK BRITT AVZK 3.99m
3 4458 VAN DEN BROECK LORE LYRA 3.70m
4 3845 DE COCK DANAE SPBO 3.61m
5 4337 THEEUWS SAM LIER 3.60m
6 3407 TCHIMOU BENEDIKT RAM 3.56m
7 3583 VAN HOOGHTEN LAURANNE ACHL 3.54m
8 3532 PEETERS BLOEME AVZK 3.52m
9 9501 BRASPENNING ANNE-MARIE NA 3.45m
10 3880 GEERTS ELIEN ACHL 3.37m
11 3410 CROUX LORE RAM 3.31m
12 3423 MONDELAERS QUINCY LOOI 3.29m
13 4274 LENAERTS LORANE ATAC 3.27m
14 3413 HOREMANS JANA VMOL 3.25m
15 4079 STURM BO BONH 3.24m
16 3393 JANSEN JANA VMOL 3.18m
17 3872 SCHEUNDERS LEMKE ACHL 3.14m
18 3579 VAN DYCK LIEN ACHL 3.14m
19 3528 GOORMANS JOLIEN AVZK 3.10m
20 4120 SMETS BENTE AVZK 3.05m

00
99
00
00
00
00

99
99
99
99
99
99
99

99
99
00
99
99
99
99

99
99
99
99
00
99
99
99
99
99
99
00
99
99
99
99
99
00
00
99

402 P
396 P
385P
359 P
349 P
308 P

493 P
465 P
461 P
452 P
377 P
341 P
300 P

649 P
592 P
577 P
550 P
472 P
472 P
432 P

388 P
352 P
285P
265P
263 P
254 P
249 P
245 P
230 P
214 P
201 P
197 P
193 P
189 P
187 P
175 P
168 P
168 P
160 P
151 P
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verspringen Pup Dames Stand 1 Uur=16:24 (vervolg)
21 3355 DE BRUYN LENTHE BONH 2.98m 99 138 P
22 3433 AZZOUZ YASMINE ABES 2.95m 00 132 P
23 4905 DE SMET MICHELE DUFF 2.93m 99 129 P
24 4592 STEENMANS JITSE LYRA 2.88m 00 120 P
25 3833 DE WIT LOTTE LYRA 2.87m 00 118 P
26 3364 KERKAERT RUTH BONH 2.87m 00 118 P
27 4052 VAN DE PERRE SOFIE LYRA 2.81m 99 108 P
28 3354 DE BRUYN JO BONH 2.79m 00 104 P
29 3820 LUYTEN LORINKE HULS 2.78m 00 103 P
30 5055 GEYSKENS TARA ABES 2.78m 00 103 P
31 4457 GOETSCHALCKX CELESTINE LYRA 2.76m 99 99 P
32 3377 CEUPPENS JULIE DUFF 2.23m 00 25P
4179 DE BRANDT NAOMI LYRA NG 99 oP
1000 meter Pup Dames Uur=17:07
Reeks:1
1 4592 STEENMANS JITSE LYRA 3'51.12 00 455 P
2 3410 CROUX LORE RAM 3'53.46 99 438 P
3 3423 MONDELAERS QUINCY LOOI 3'58.15 00 404 P
4 3377 CEUPPENS JULIE DUFF 4'04.41 00 360 P
5 3354 DE BRUYN JO BONH 4'09.07 00 329 P
6 3364 KERKAERT RUTH BONH 4'13.80 00 300 P
7 3833 DE WIT LOTTE LYRA 4'19.03 00 268 P
8 5055 GEYSKENS TARA ABES 420.38 00 260 P
9 3820 LUYTEN LORINKE HULS 421.84 00 252 P
10 4052 VAN DE PERRE SOFIE LYRA 429.99 99 207 P
11 3872 SCHEUNDERS LEMKE ACHL 4'46.13 99 131 P
12 4457 GOETSCHALCKX CELESTINE LYRA 5'08.06 99 54 P
4179 DE BRANDT NAOMI LYRA NG 99 oP
3355 DE BRUYN LENTHE BONH NG 99 oP
3433 AZZOUZ YASMINE ABES NG 00 oP
3579 VAN DYCK LIEN ACHL NG 00 oP
Reeks:2
1 3532 PEETERS BLOEME AVZK 3'34.61 99 587 P
2 3393 JANSEN JANA VMOL 3'37.79 99 560 P
3 4905 DE SMET MICHELE DUFF 3'37.82 99 560 P
4 3845 DE COCK DANAE SPBO 3'41.23 99 532 P
5 3407 TCHIMOU BENEDIKT RAM 3'46.82 99 488 P
6 4274 LENAERTS LORANE ATAC 3'47.27 99 484 P
7 3880 GEERTS ELIEN ACHL 3'47.97 99 479 P
8 4079 STURM BO BONH 3'48.44 99 475 P
9 4458 VAN DEN BROECK LORE LYRA 3'48.94 99 472 P
10 3871 LACROIX CHARLOTTE GENK 3'52.79 99 443 P
11 3528 GOORMANS JOLIEN AVZK 4'01.65 00 379 P
12 3521 VAN LOOCK BRITT AVZK 4'03.88 99 364 P
13 4337 THEEUWS SAM LIER 4'09.80 00 325 P

14 3583 VAN HOOGHTEN LAURANNE ACHL 411.83 99 312 P
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1000 meter Pup Dames Uur=17:07 (vervolg)
15 4120 SMETS BENTE AVZK 4'18.00
16 3413 HOREMANS JANA VMOL 425.65
17 9501 BRASPENNING ANNE-MARIE NA 425.88

vierkamp Pup Heren Uur=17:18

Reeks:1
1 4208 VERHERSTRAETEN SIMON LYRA 2308p
2 3961 VAN HOVE ARNE ACHL 2121p
3 3935 VAN NIEUWENHOVE STIJN ACW 2041p
4 4496 PREAUX MAXIM ABES 2024p
5 3889 CEULEMANS SEPPE AVZK 2014p
6 3728 VAN HERCK BRENT ARAC 1743p
7 4315 VERSTREPEN NIELS LYRA 1726p
8 3896 VAN BAEL JENS AVZK 1723p
9 3768 VAN CAPPELLEN TOM DUFF 1703p
10 3977 COOLS MAARTEN AVLO 1701p
11 4314 MORTELMANS KASPER LYRA 1699p
12 4421 VANLUCHENE OTTO LYRA 1674p
13 4762 BUYTAERT EMIEL ABES 1646p
14 9502 VERRETH JONAS NA 1516p
15 4693 HEYLEN ROBBERT LIER 1490p
16 4209 BATS LUKAS LYRA 1457p
17 4383 LEYS LODE ATAC 1439p
18 5500 RADEUR WOUTER LYRA 1240p
19 4420 MARIEN YARI LYRA 1234p
20 3771 RUTS EMIEL VMOL 1136p
21 3890 VAN DEN DRIES JAN AVZK 1114p
22 3894 VAN LENT SEPPE AVZK 1110p
23 3767 STEENACKERS JITSE DUFF 1045p
24 5111 BREUGELMANS MICHIEL ATAC 1031p
25 5577 VAN ZUMMEREN ARON ATAC 988p
26 4820 CASTREL YORNE LYRA 930p
27 5172 ALAOUI YOUSRI BVAC 711p
28 5494 BASUBI ELVIS* LIER 674p
29 3968 VAN TURNHOUT BRENT ACHL 595p

hoogspringen Pup Heren Uur=16:48

Reeks:1
1 4208 VERHERSTRAETEN SIMON LYRA 1.42m
2 3889 CEULEMANS SEPPE AVZK 1.34m
3 3961 VAN HOVE ARNE ACHL 1.28m
4 3896 VAN BAEL JENS AVZK 1.20m
5 3977 COOLS MAARTEN AVLO 1.20m
6 4496 PREAUX MAXIM ABES 1.15m
6 3935 VAN NIEUWENHOVE STIJN ACW 1.15m
8 4209 BATS LUKAS LYRA 1.15m
9 4314 MORTELMANS KASPER LYRA 1.15m
9 4315 VERSTREPEN NIELS LYRA 1.15m

99
99
99

99
99
00
99
99
00
99
99
99
99
99
99
99
00
00
00
00
99
00
99
00
00
00
00
00
99
00
99
00

99
99
99
99
99
99
00
00
99
99

274 P
230 P
229 P

589 P
506 P
446 P
369 P
369 P
323 P
323 P
323 P
323 P
323 P
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hoogspringen Pup Heren Uur=16:48 (vervolg)
11 3728 VAN HERCK BRENT ARAC 1.10m
11 4693 HEYLEN ROBBERT LIER 1.10m
13 3768 VAN CAPPELLEN TOM DUFF 1.10m
14 4383 LEYS LODE ATAC 1.10m
15 5500 RADEUR WOUTER LYRA 1.10m
15 9502 VERRETH JONAS NA 1.10m
15 4762 BUYTAERT EMIEL ABES 1.10m
18 4820 CASTREL YORNE LYRA 1.05m
18 3894 VAN LENT SEPPE AVZK 1.05m
18 3771 RUTS EMIEL VMOL 1.05m
18 4420 MARIEN YARI LYRA 1.05m
22 3890 VAN DEN DRIES JAN AVZK 1.05m
23 4421 VANLUCHENE OTTO LYRA 1.05m
24 5494 BASUBI ELVIS* LIER 1.05m
25 5577 VAN ZUMMEREN ARON ATAC 1.00m
26 5172 ALAOUI YOUSRI BVAC 0.95m
27 5111 BREUGELMANS MICHIEL ATAC 0.95m
28 3968 VAN TURNHOUT BRENT ACHL 0.90m

3767 STEENACKERS JITSE DUFF NG

60 meter Pup Heren Uur=15:42

Reeks:1
1 9502 VERRETH JONAS NA 9.76
2 3771 RUTS EMIEL VMOL 10.27
3 3977 COOLS MAARTEN AVLO 10.44
4 5500 RADEUR WOUTER LYRA 10.59
5 5111 BREUGELMANS MICHIEL ATAC 10.82
6 5172 ALAOUI YOUSRI BVAC 11.43
7 3968 VAN TURNHOUT BRENT ACHL 11.67

Reeks:2
1 4693 HEYLEN ROBBERT LIER 10.12
2 3767 STEENACKERS JITSE DUFF 10.14
3 4420 MARIEN YARI LYRA 10.23
4 5577 VAN ZUMMEREN ARON ATAC 10.27
5 3894 VAN LENT SEPPE AVZK 10.35
6 4820 CASTREL YORNE LYRA 10.36
7 3890 VAN DEN DRIES JAN AVZK 10.53

Reeks:3
1 4762 BUYTAERT EMIEL ABES 9.39
2 4421 VANLUCHENE OTTO LYRA 9.56
3 4314 MORTELMANS KASPER LYRA 9.64
4 3768 VAN CAPPELLEN TOM DUFF 9.82
5 3728 VAN HERCK BRENT ARAC 9.84
6 4383 LEYS LODE ATAC 9.85
7 3896 VAN BAEL JENS AVZK 9.88

00
00
99
00
99
00
99
99
00
99
00
00
99
99
00
00
00
00
00

00
99
99
99
00
00
00

00
00
00
00
00
99
00

99
99
99
99
00
00
99

278 P
278 P
278 P
278 P
278 P
278 P
278 P
235P
235P
235P
235P
235P
235P
235P
194 P
156 P
156 P
119 P
oP

477 P
367 P
333 P
304 P
263 P
166 P
133 P

398 P
393 P
375P
367 P
351 P
349 P
315 P

565 P
523 P
505 P
463 P
459 P
456 P
450 P
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60 meter Pup Heren Uur=15:42 (vervolg)

Reeks:4
1 4208 VERHERSTRAETEN SIMON LYRA 8.63
2 4496 PREAUX MAXIM ABES 8.78
3 3961 VAN HOVE ARNE ACHL 9.10
4 3935 VAN NIEUWENHOVE STIJN ACW 9.19
5 3889 CEULEMANS SEPPE AVZK 9.34
6 4315 VERSTREPEN NIELS LYRA 9.38
7 4209 BATS LUKAS LYRA 9.56
8 5494 BASUBI ELVIS* LIER 9.93

kogelstoten 2,000kg Pup Heren Uur=16:43

Reeks:1
1 3889 CEULEMANS SEPPE AVZK 10.19m
2 3961 VAN HOVE ARNE ACHL 9.85m
3 4208 VERHERSTRAETEN SIMON LYRA 8.89m
4 3768 VAN CAPPELLEN TOM DUFF 8.56m
5 4496 PREAUX MAXIM ABES 8.41m
6 3977 COOLS MAARTEN AVLO 8.21m
7 3935 VAN NIEUWENHOVE STIJN ACW 8.15m
8 3728 VAN HERCK BRENT ARAC 8.00m
9 4314 MORTELMANS KASPER LYRA 7.66m
10 4209 BATS LUKAS LYRA 7.53m
11 3896 VAN BAEL JENS AVZK 7.47m
12 4315 VERSTREPEN NIELS LYRA 6.91m
13 5577 VAN ZUMMEREN ARON ATAC 6.44m
14 4693 HEYLEN ROBBERT LIER 6.37m
15 4421 VANLUCHENE OTTO LYRA 6.34m
16 4420 MARIEN YARI LYRA 6.24m
17 9502 VERRETH JONAS NA 5.95m
18 4762 BUYTAERT EMIEL ABES 5.72m
19 4383 LEYS LODE ATAC 5.68m
20 3894 VAN LENT SEPPE AVZK 5.65m
21 3771 RUTS EMIEL VMOL 5.65m
22 5500 RADEUR WOUTER LYRA 5.47m
23 3968 VAN TURNHOUT BRENT ACHL 5.21m
24 5111 BREUGELMANS MICHIEL ATAC 5.15m
25 4820 CASTREL YORNE LYRA 5.07m
26 5172 ALAOUI YOUSRI BVAC 4.58m
27 3767 STEENACKERS JITSE DUFF 4.39m
28 3890 VAN DEN DRIES JAN AVZK 4.30m

5494 BASUBI ELVIS* LIER NG

99
99
99
00
99
99
00
99

99
99
99
99
99
99
00
00
99
00
99
99
00
00
99
00
00
99
00
00
99
99
00
00
99
00
00
00
99

766 P
724 P
638 P
615 P
577 P
567 P
523 P
439 P

561 P
538 P
473 P
451 P
441 P
428 P
424 P
413 P
391 P
382 P
378 P
341 P
310 P
305P
303 P
297 P
278 P
263 P
260 P
258 P
258 P
246 P
229 P
225P
220 P
188 P
176 P
170 P
oP




Uitslag Midzomerjeugdmeerkamp - VAL-Jongerentrofee
Lier - 31/07/2010
Georganiseerd door AC LYRA vzw
Gesponsord door Eetcafé Bonap ebvba

Pagina 18

1000 meter Pup Heren Uur=17:16

Reeks:1
1 4693 HEYLEN ROBBERT LIER 3'44.11
2 3767 STEENACKERS JITSE DUFF 3'48.40
3 4383 LEYS LODE ATAC 3'52.48
4 5500 RADEUR WOUTER LYRA 3'56.93
5 3890 VAN DEN DRIES JAN AVZK 3'59.53
6 5111 BREUGELMANS MICHIEL ATAC 4'00.57
7 4420 MARIEN YARI LYRA 4'09.39
8 3771 RUTS EMIEL VMOL 417.69
9 3894 VAN LENT SEPPE AVZK 4'19.31
10 5172 ALAOUI YOUSRI BVAC 4'31.26
11 4820 CASTREL YORNE LYRA 4'47 .41
12 5577 VAN ZUMMEREN ARON ATAC 4'49.53
13 3968 VAN TURNHOUT BRENT ACHL 4'50.40

5494 BASUBI ELVIS* LIER NG

Reeks:2
1 3935 VAN NIEUWENHOVE STIJN ACW 3'24.18
2 4421 VANLUCHENE OTTO LYRA 3'31.55
3 3728 VAN HERCK BRENT ARAC 3'33.88
4 3977 COOLS MAARTEN AVLO 3'36.48
5 4762 BUYTAERT EMIEL ABES 3'40.23
6 4496 PREAUX MAXIM ABES 3'40.73
7 3896 VAN BAEL JENS AVZK 3'41.96
8 3768 VAN CAPPELLEN TOM DUFF 3'43.88
9 3961 VAN HOVE ARNE ACHL 3'45.44
10 4315 VERSTREPEN NIELS LYRA 3'45.86
11 9502 VERRETH JONAS NA 3'47.39
12 4314 MORTELMANS KASPER LYRA 3'47.79
13 4208 VERHERSTRAETEN SIMON LYRA 3'47.88
14 3889 CEULEMANS SEPPE AVZK 4'02.90
15 4209 BATS LUKAS LYRA 4'25.87

vijfkamp Min Dames Uur=17:56

Reeks:1
1 6887 BLOCKX DANTE OLSE 2575p
2 6940 HOOYBERGS KAAT VMOL 2522p
3 6801 HOREMANS ANNELIES ACBR 2373p
4 6616 PIERONI MESSALINA LOOI 2369p
5 6751 COOLS JOKE AVLO 2287p
6 6933 SWINNEN MORAN LYRA 2254p
7 8577 PLETINCKX LESLIE MARIE RCAS 2074p
8 6567 DOOSSCHE JODY DUFF 2050p
9 6734 TORFS LIEN ACHL 1998p
10 6678 HELLINCKX LOTTE ACBR 1973p
11 7576 GOOVAERTS HEIKE LYRA 1909p
12 7155 SMETS IBICH AVZK 1897p
13 6735 MICHIELS BECKY ACHL 1814p

00
00
00
99
00
00
00
99
00
00
99
00
00
99

00
99
00
99
99
99
99
99
99
99
00
99
99
99
00

98
97
97
98
97
97
97
97
98
97
98
97
98

509 P
476 P
445 P
412 P
394 P
387 P
327 P
276 P
266 P
201 P
126 P
117 P
114 P
oP

679 P
613 P
593 P
571 P
540 P
536 P
526 P
511 P
499 P
495 P
483 P
480 P
480 P
370 P
229 P
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vijifkamp Min Dames Uur=17:56 (vervolg)
14 6561 CALEWAERT VALERIE DUFF 1780p
15 6555 LAMBRECHTS CHRISTEL BONH 1743p
16 6680 FRANCK LOUISE AVZK 1664p
17 7209 DE BRANDT ALYSSA LYRA 1637p
18 6572 VAN DEN EEDE NATHALIE DUFF 1628p
19 6681 VAN DEN SCHOOR SARA AVZK 1619p
20 6931 VERELST LOTTE LYRA 1461p
21 6932 BROUCKAERT PAULIEN LYRA 1459p
22 7207 HUYSMANS STEFFI LYRA 1411p
23 6682 VAN DYCK JULIE AVZK 1325p
24 6604 MONDELAERS JESSIE LOOI 1277p
25 6564 BOSMANS BERBE DUFF 1206p
26 7578 JANSSENS HINDE LYRA 1186p
27 7575 STEENMANS OONA LYRA 1141p
28 6582 VAN DE REIJD MIEKE VMOL 1096p
29 6579 VERHOEVEN DAGMAR DUFF 986p
30 6588 CAERS THALISSA VMOL 859p
31 7208 JENNEN JANA LYRA 855p
32 7107 CHAOUI NORA LYRA 715p
33 7195 FOETS JOLIEN VMOL 493p

80 meter Min Dames Uur=14:13

Reeks:1
1 6751 COOLS JOKE AVLO 11.93
2 6555 LAMBRECHTS CHRISTEL BONH 12.80
3 6682 VAN DYCK JULIE AVZK 13.26
4 7575 STEENMANS OONA LYRA 13.62
5 7208 JENNEN JANA LYRA 14.79

7107 CHAOUI NORA LYRA NG

Reeks:2
1 8577 PLETINCKX LESLIE MARIE RCAS 12.70
2 7578 JANSSENS HINDE LYRA 13.07
3 6604 MONDELAERS JESSIE LOOI 13.28
4 6572 VAN DEN EEDE NATHALIE DUFF 13.49
5 6579 VERHOEVEN DAGMAR DUFF 14.01
6 6564 BOSMANS BERBE DUFF 14.78

Reeks:3
1 6678 HELLINCKX LOTTE ACBR 12.15
2 6588 CAERS THALISSA VMOL 12.32
3 7576 GOOVAERTS HEIKE LYRA 12.38
4 6681 VAN DEN SCHOOR SARA AVZK 12.72
5 7209 DE BRANDT ALYSSA LYRA 12.88
6 7207 HUYSMANS STEFFI LYRA 13.02
7 6582 VAN DE REIJD MIEKE VMOL 13.13

98
97
97
97
97
97
98
98
97
97
98
98
98
98
98
97
98
98
97
98

97
97
97
98
98
97

97
98
98
97
97
98

97
98
98
97
97
97
98

554 P
392 P
317 P
263 P
119 P
oP

409 P
347 P
314 P
282 P
209 P
120 P

511 P
478 P
467 P
406 P
378 P
355 P
337P
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80 meter Min Dames Uur=14:13 (vervolg)

Reeks:4
1 6734 TORFS LIEN ACHL 11.78
2 6567 DOOSSCHE JODY DUFF 12.10
3 6680 FRANCK LOUISE AVZK 12.10
4 6561 CALEWAERT VALERIE DUFF 12.20
5 7195 FOETS JOLIEN VMOL 12.24
6 6932 BROUCKAERT PAULIEN LYRA 12.44
7 6931 VERELST LOTTE LYRA 12.79

Reeks:5
1 6940 HOOYBERGS KAAT VMOL 10.96
2 6887 BLOCKX DANTE OLSE 11.12
3 6616 PIERONI MESSALINA LOOI 11.35
4 7155 SMETS IBICH AVZK 11.36
5 6933 SWINNEN MORAN LYRA 11.48
6 6801 HOREMANS ANNELIES ACBR 11.68
7 6735 MICHIELS BECKY ACHL 11.90

kogelstoten 2,000kg Min Dames Uur=15:33

Reeks:1
1 6940 HOOYBERGS KAAT VMOL 10.98m
2 6751 COOLS JOKE AVLO 10.12m
3 7576 GOOVAERTS HEIKE LYRA 10.05m
4 8577 PLETINCKX LESLIE MARIE RCAS 9.69m
5 6801 HOREMANS ANNELIES ACBR 9.13m
6 7209 DE BRANDT ALYSSA LYRA 9.07m
7 6887 BLOCKX DANTE OLSE 8.95m
8 7107 CHAOUI NORA LYRA 8.43m
9 6933 SWINNEN MORAN LYRA 8.21m
10 6680 FRANCK LOUISE AVZK 8.06m
11 6734 TORFS LIEN ACHL 7.97m
12 6572 VAN DEN EEDE NATHALIE DUFF 7.71m
13 7155 SMETS IBICH AVZK 7.44m
14 6616 PIERONI MESSALINA LOOI 7.42m
15 6582 VAN DE REIJD MIEKE VMOL 7.42m
16 7207 HUYSMANS STEFFI LYRA 7.33m
17 6604 MONDELAERS JESSIE LOOI 7.27m
18 6567 DOOSSCHE JODY DUFF 7.25m
19 6678 HELLINCKX LOTTE ACBR 7.15m
20 6555 LAMBRECHTS CHRISTEL BONH 7.00m
21 6735 MICHIELS BECKY ACHL 6.98m
22 6932 BROUCKAERT PAULIEN LYRA 6.78m
23 7578 JANSSENS HINDE LYRA 6.33m
24 6561 CALEWAERT VALERIE DUFF 6.12m
25 6681 VAN DEN SCHOOR SARA AVZK 6.08m
26 7208 JENNEN JANA LYRA 6.08m
27 6682 VAN DYCK JULIE AVZK 5.57m
28 6931 VERELST LOTTE LYRA 5.52m

98
97
97
98
98
98
98

97
98
98
97
97
97
98

97
97
98
97
97
97
98
97
97
97
98
97
97
98
98
97
98
97
97
97
98
98
98
98
97
98
97
98

584 P
520 P
520 P
501 P
493 P
456 P
394 P

763 P
727 P
675 P
673 P
647 P
605 P
560 P

615 P
556 P
552 P
527 P
489 P
485 P
477 P
442 P
428 P
418 P
411 P
394 P
376 P
375P
375P
369 P
365 P
363 P
357 P
347 P
346 P
332 P
303 P
289 P
286 P
286 P
253 P
249 P
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29
30
31

6564
6579
7575
7195
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kogelstoten 2,000kg Min Dames Uur=15:33 (vervolg)
BOSMANS BERBE DUFF 5.45m
VERHOEVEN DAGMAR DUFF 5.17m
STEENMANS OONA LYRA 4.88m
FOETS JOLIEN VMOL NG
CAERS THALISSA VMOL NG

6588

discuswerpen 0,750kg Min Dames Uur=17:01

Reeks:1

7209
8577
6582
6588
6940
6751
6933
6801
7107
6555
6572
6734
6567
7155
7576
6735
6887
6680
7208
6682
6616
7207
6604
6561
6932
6931
6564
6678
6681
7578
7575
7195
6579

DE BRANDT ALYSSA LYRA 27.14m
PLETINCKX LESLIE MARIE RCAS 25.23m
VAN DE REIJD MIEKE VMOL 24.32m
CAERS THALISSA VMOL 24.19m
HOOYBERGS KAAT VMOL 21.85m
COOLS JOKE AVLO 20.40m
SWINNEN MORAN LYRA 19.44m
HOREMANS ANNELIES ACBR 19.04m
CHAOUI NORA LYRA 18.89m
LAMBRECHTS CHRISTEL BONH 18.32m
VAN DEN EEDE NATHALIE DUFF 17.30m
TORFS LIEN ACHL 16.92m
DOOSSCHE JODY DUFF 15.88m
SMETS IBICH AVZK 15.61m
GOOVAERTS HEIKE LYRA 15.59m
MICHIELS BECKY ACHL 15.48m
BLOCKX DANTE OLSE 15.42m
FRANCK LOUISE AVZK 15.02m
JENNEN JANA LYRA 14.62m
VAN DYCK JULIE AVZK 14.14m
PIERONI MESSALINA LOOI 14.12m
HUYSMANS STEFFI LYRA 14.01m
MONDELAERS JESSIE LOOI 13.77m
CALEWAERT VALERIE DUFF 12.67m
BROUCKAERT PAULIEN LYRA 12.54m
VERELST LOTTE LYRA 12.41m
BOSMANS BERBE DUFF 12.39m
HELLINCKX LOTTE ACBR 11.67m
VAN DEN SCHOOR SARA AVZK 11.51Tm
JANSSENS HINDE LYRA 11.23m
STEENMANS OONA LYRA 10.15m
FOETS JOLIEN VMOL NG

VERHOEVEN DAGMAR DUFF GP

98
97
98
98
98

97
97
98
98
97
97
97
97
97
97
97
98
97
97
98
98
98
97
98
97
98
97
98
98
98
98
98
97
97
98
98
98
97

245 P
227 P
208 P
oP
oP

443 P
403 P
384 P
381 P
333P
303 P
284 P
276 P
273 P
261 P
241 P
233 P
213 P
207 P
207 P
205 P
203 P
196 P
188 P
178 P
178 P
176 P
171 P
150 P
148 P
145 P
145 P
131 P
128 P
123 P
103 P
oP

oP
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verspringen Min Dames Stand 1 Uur=17:41
Reeks:1
1 6887 BLOCKX DANTE OLSE 4.56m 98 496 P
2 6940 HOOYBERGS KAAT VMOL 4.42m 97 459 P
3 6616 PIERONI MESSALINA LOOI 4.40m 98 454 P
4 6734 TORFS LIEN ACHL 4.19m 98 401 P
5 6801 HOREMANS ANNELIES ACBR 4.16m 97 393 P
6 6933 SWINNEN MORAN LYRA 4.09m 97 376 P
7 6678 HELLINCKX LOTTE ACBR 4.04m 97 364 P
8 7155 SMETS IBICH AVZK 4.00m 97 354 P
9 8577 PLETINCKX LESLIE MARIE RCAS 3.92m 97 335P
10 6751 COOLS JOKE AVLO 3.88m 97 326 P
11 6567 DOOSSCHE JODY DUFF 3.82m 97 312 P
12 6561 CALEWAERT VALERIE DUFF 3.76m 98 298 P
13 6680 FRANCK LOUISE AVZK 3.70m 97 285 P
14 6931 VERELST LOTTE LYRA 3.70m 98 285 P
15 6555 LAMBRECHTS CHRISTEL BONH 3.58m 97 258 P
16 7209 DE BRANDT ALYSSA LYRA 3.41m 97 222 P
17 6735 MICHIELS BECKY ACHL 3.37m 98 214 P
18 6572 VAN DEN EEDE NATHALIE DUFF 3.36m 97 211 P
19 6681 VAN DEN SCHOOR SARA AVZK 3.35m 97 209 P
20 7207 HUYSMANS STEFFI LYRA 3.35m 97 209 P
21 7576 GOOVAERTS HEIKE LYRA 3.34m 98 207 P
22 6932 BROUCKAERT PAULIEN LYRA 3.32m 98 203 P
23 6604 MONDELAERS JESSIE LOOI 3.32m 98 203 P
24 6682 VAN DYCK JULIE AVZK 3.21m 97 181 P
25 7578 JANSSENS HINDE LYRA 3.15m 98 170 P
26 6564 BOSMANS BERBE DUFF 3.04m 98 149 P
27 7575 STEENMANS OONA LYRA 3.03m 98 147 P
28 6579 VERHOEVEN DAGMAR DUFF 2.88m 97 120 P
29 7208 JENNEN JANA LYRA 2.42m 98 48 P
7195 FOETS JOLIEN VMOL NG 98 oP
6582 VAN DE REIJD MIEKE VMOL NG 98 oP
6588 CAERS THALISSA VMOL NG 98 oP
7107 CHAOUI NORA LYRA NG 97 oP
1000 meter Min Dames Uur=17:55
Reeks:1
1 6681 VAN DEN SCHOOR SARA AVZK 3'34.25 97 590 P
2 6564 BOSMANS BERBE DUFF 3'39.36 98 547 P
3 6561 CALEWAERT VALERIE DUFF 3'39.97 98 542 P
4 6572 VAN DEN EEDE NATHALIE DUFF 3'45.30 97 500 P
5 6579 VERHOEVEN DAGMAR DUFF 3'54.52 97 430 P
6 7575 STEENMANS OONA LYRA 3'55.81 98 420 P
7 6682 VAN DYCK JULIE AVZK 3'59.22 97 396 P
8 6931 VERELST LOTTE LYRA 4'00.40 98 388 P
9 6932 BROUCKAERT PAULIEN LYRA 4'10.58 98 320P
10 7207 HUYSMANS STEFFI LYRA 413.41 97 302 P
11 7578 JANSSENS HINDE LYRA 423.35 98 243 P
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1000 meter Min Dames Uur=17:55 (vervolg)
12 6604 MONDELAERS JESSIE LOOI 426.81
13 7208 JENNEN JANA LYRA 4728.62
7107 CHAOUI NORA LYRA NG
7195 FOETS JOLIEN VMOL NG
6588 CAERS THALISSA VMOL NG
Reeks:2
1 6616 PIERONI MESSALINA LOOI 323.20
2 6887 BLOCKX DANTE OLSE 3'24.86
3 6567 DOOSSCHE JODY DUFF 3'28.29
4 6801 HOREMANS ANNELIES ACBR 3'31.92
5 6678 HELLINCKX LOTTE ACBR 3'31.97
6 6751 COOLS JOKE AVLO 3'39.32
7 6933 SWINNEN MORAN LYRA 3'42.88
8 6735 MICHIELS BECKY ACHL 3'46.69
9 6555 LAMBRECHTS CHRISTEL BONH 3'47.20
10 7576 GOOVAERTS HEIKE LYRA 3'48.36
11 8577 PLETINCKX LESLIE MARIE RCAS 3'58.63
12 6734 TORFS LIEN ACHL 4'03.11
13 6940 HOOYBERGS KAAT VMOL 4'05.71
14 7155 SMETS IBICH AVZK 4'15.93
15 6680 FRANCK LOUISE AVZK 423.05
16 7209 DE BRANDT ALYSSA LYRA 4'51.63
6582 VAN DE REIJD MIEKE VMOL NG
vijfkamp Min Heren Uur=18:07
Reeks:1
1 8630 KUCKART ERIC UAC 3603p
2 7446 VAN OPSTAL ARNE VAC 3585p
3 7306 VERBOCHT JENS AVZK 3298p
4 9402 VAN DYCK JORN ACHL 2997p
5 7554 VLAMINCKX SANDER LYRA 2976p
6 7923 GOETSCHALCKX VINCENT LYRA 2850p
7 9007 LOENS SAM DACM 2842p
8 7924 CASTREL YENTEL LYRA 2708p
9 7126 GOETSCHALCKX RIGO ACHL 2601p
10 7667 GOOSSENS JITSE RAM 2590p
11 7801 HEYLEN MAARTEN LIER 2548p
12 7299 VAN GELDER DRIES OLSE 2531p
13 7102 VAN NIEUWENHOVE DRIES ACW 2438p
14 9403 ROOFTHOOFT LENNERT AVZK 2430p
15 7356 DE WIT NIELS LYRA 2229p
16 7456 MORTELMANS JONAS LYRA 2226p
17 7357 BROUCKAERT JOACHIM LYRA 1928p
18 7007 BEDERT OSCAR ABES 1900p
19 7447 VAN BUGGENHOUT PIETER VAC 1838p
20 6956 FEYS GOVANNI DUFF 1808p
21 7132 VAN TURNHOUT JENS ACHL 1800p

98
98
97
98
98

98
98
97
97
97
97
97
98
97
98
97
98
97
97
97
97
98

97
97
97
98
97
97
97
97
98
97
98
98
98
97
97
97
97
98
97
98
98

224 P
214 P
oP
oP
oP

687 P
672 P
642 P
610 P
610 P
548 P
519 P
489 P
485 P
476 P
400 P
369 P
352 P
287 P
245 P
109 P
oP
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vijifkamp Min Heren Uur=18:07 (vervolg)
22 7853 VAN HOYE ARNE LYRA 1757p
23 8220 ALAOUI YOUNAS BVAC 1716p
24 7066 VAN NUFFELEN THOMAS AVZK 1695p
25 6955 VAN DEN EEDE KEVIN DUFF 1578p
26 7358 SWINNEN ILIAS LYRA 1181p
27 8604 HABAY ANTOINE DACM 917p

80 meter Min Heren Uur=14:24

Reeks:1
1 7358 SWINNEN ILIAS LYRA 12.20
2 7853 VAN HOYE ARNE LYRA 12.56
3 6956 FEYS GOVANNI DUFF 12.58
4 8220 ALAOUI YOUNAS BVAC 12.72
5 7132 VAN TURNHOUT JENS ACHL 12.78
6 6955 VAN DEN EEDE KEVIN DUFF 13.22

Reeks:2
1 7554 VLAMINCKX SANDER LYRA 11.68
2 7126 GOETSCHALCKX RIGO ACHL 11.84
3 7356 DE WIT NIELS LYRA 12.06
4 7357 BROUCKAERT JOACHIM LYRA 12.39
5 7066 VAN NUFFELEN THOMAS AVZK 12.77
6 7447 VAN BUGGENHOUT PIETER VAC 12.90
7 8604 HABAY ANTOINE DACM 13.83

Reeks:3
1 9007 LOENS SAM DACM 11.34
2 7801 HEYLEN MAARTEN LIER 11.56
3 7456 MORTELMANS JONAS LYRA 11.64
4 9403 ROOFTHOOFT LENNERT AVZK 11.77
5 7299 VAN GELDER DRIES OLSE 11.78
6 7102 VAN NIEUWENHOVE DRIES ACW 11.92
7 7007 BEDERT OSCAR ABES 12.21

Reeks:4
1 7446 VAN OPSTAL ARNE VAC 10.57
2 7306 VERBOCHT JENS AVZK 10.69
3 8630 KUCKART ERIC UAC 10.69
4 7923 GOETSCHALCKX VINCENT LYRA 10.70
5 9402 VAN DYCK JORN ACHL 11.02
6 7667 GOOSSENS JITSE RAM 11.05
7 7924 CASTREL YENTEL LYRA 11.16

98
98
98
98
98
98

98
98
98
98
98
98

97
98
97
97
98
97
98

97
98
97
97
98
98
98

97
97
97
97
98
97
97

501 P
434 P
431 P
406 P
395P
323 P

605 P
572 P
528 P
465 P
397 P
375 P
233 P

678 P
630 P
613 P
586 P
584 P
556 P
499 P

856 P
827 P
827 P
824 P
749 P
743 P
718 P




Uitslag Midzomerjeugdmeerkamp - VAL-Jongerentrofee
Lier - 31/07/2010
Georganiseerd door AC LYRA vzw
Gesponsord door Eetcafé Bonap ebvba

Pagina 25

verspringen Min Heren Stand 1 Uur=15:25

Reeks:1
1 7446 VAN OPSTAL ARNE VAC 5.04m
2 8630 KUCKART ERIC UAC 4.96m
3 7306 VERBOCHT JENS AVZK 4.82m
4 9007 LOENS SAM DACM 4.66m
5 7924 CASTREL YENTEL LYRA 4.52m
6 9402 VAN DYCK JORN ACHL 4.44m
7 9403 ROOFTHOOFT LENNERT AVZK 4.32m
8 7667 GOOSSENS JITSE RAM 4.29m
9 7801 HEYLEN MAARTEN LIER 4.28m
10 7554 VLAMINCKX SANDER LYRA 4.26m
11 7102 VAN NIEUWENHOVE DRIES ACW 4.14m
12 7356 DE WIT NIELS LYRA 4.09m
13 7126 GOETSCHALCKX RIGO ACHL 3.97m
14 7456 MORTELMANS JONAS LYRA 3.93m
15 7299 VAN GELDER DRIES OLSE 3.82m
16 7007 BEDERT OSCAR ABES 3.80m
17 7358 SWINNEN ILIAS LYRA 3.79m
18 7853 VAN HOYE ARNE LYRA 3.79m
19 7357 BROUCKAERT JOACHIM LYRA 3.78m
20 7447 VAN BUGGENHOUT PIETER VAC 3.63m
21 7066 VAN NUFFELEN THOMAS AVZK 3.47m
22 6956 FEYS GOVANNI DUFF 3.41m
23 7132 VAN TURNHOUT JENS ACHL 3.33m
24 6955 VAN DEN EEDE KEVIN DUFF 3.14m
25 8220 ALAOUI YOUNAS BVAC 3.07m
26 8604 HABAY ANTOINE DACM 2.95m

7923 GOETSCHALCKX VINCENT LYRA GP

hoogspringen Min Heren Uur=17:33

Reeks:1
1 8630 KUCKART ERIC UAC 1.56m
2 7306 VERBOCHT JENS AVZK 1.53m
3 7923 GOETSCHALCKX VINCENT LYRA 1.50m
4 7446 VAN OPSTAL ARNE VAC 1.45m
5 7924 CASTREL YENTEL LYRA 1.45m
5 7554 VLAMINCKX SANDER LYRA 1.45m
7 9007 LOENS SAM DACM 1.40m
8 7801 HEYLEN MAARTEN LIER 1.35m
9 7299 VAN GELDER DRIES OLSE 1.35m
10 9402 VAN DYCK JORN ACHL 1.35m
11 7126 GOETSCHALCKX RIGO ACHL 1.35m
12 7102 VAN NIEUWENHOVE DRIES ACW 1.30m
13 7667 GOOSSENS JITSE RAM 1.30m
14 9403 ROOFTHOOFT LENNERT AVZK 1.30m
15 7447 VAN BUGGENHOUT PIETER VAC 1.25m
16 7456 MORTELMANS JONAS LYRA 1.20m
16 7356 DE WIT NIELS LYRA 1.20m

97
97
97
97
97
98
97
97
98
97
98
97
98
97
98
98
98
98
97
97
98
98
98
98
98
98
97

97
97
97
97
97
97
97
98
98
98
98
98
97
97
97
97
97

627 P
604 P
566 P
522 P
485 P
464 P
433 P
426 P
423 P
418 P
388 P
376 P
347 P
338 P
312 P
308 P
305P
305P
303 P
269 P
234 P
222 P
205 P
168 P
154 P
132 P
oP

742 P
709 P
676 P
621 P
621 P
621 P
568 P
516 P
516 P
516 P
516 P
466 P
466 P
466 P
417 P
369 P
369 P
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16 6955 VAN DEN EEDE KEVIN DUFF 1.20m 98 369 P
19 7066 VAN NUFFELEN THOMAS AVZK 1.15m 98 323 P
20 7357 BROUCKAERT JOACHIM LYRA 1.15m 97 323 P
21 8220 ALAOUI YOUNAS BVAC 1.15m 98 323 P
22 7007 BEDERT OSCAR ABES 1.10m 98 278 P
22 8604 HABAY ANTOINE DACM 1.10m 98 278 P
22 7132 VAN TURNHOUT JENS ACHL 1.10m 98 278 P
25 6956 FEYS GOVANNI DUFF 1.10m 98 278 P
26 7853 VAN HOYE ARNE LYRA 1.05m 98 235P
7358 SWINNEN ILIAS LYRA NG 98 OP
kogelstoten 3,000kg Min Heren Uur=18:01
Reeks:1
1 7306 VERBOCHT JENS AVZK 10.60m 97 589 P
2 7923 GOETSCHALCKX VINCENT LYRA 10.44m 97 578 P
3 7446 VAN OPSTAL ARNE VAC 10.04m 97 551 P
4 8630 KUCKART ERIC UAC 9.89m 97 541 P
5 9402 VAN DYCK JORN ACHL 9.52m 98 516 P
6 7924 CASTREL YENTEL LYRA 8.86m 97 471 P
7 7554 VLAMINCKX SANDER LYRA 8.83m 97 469 P
8 9403 ROOFTHOOFT LENNERT AVZK 8.70m 97 460 P
9 7299 VAN GELDER DRIES OLSE 8.28m 98 432 P
10 7132 VAN TURNHOUT JENS ACHL 8.24m 98 430 P
11 9007 LOENS SAM DACM 8.18m 97 426 P
12 7667 GOOSSENS JITSE RAM 7.68m 97 392 P
13 7801 HEYLEN MAARTEN LIER 7.66m 98 391 P
14 7102 VAN NIEUWENHOVE DRIES ACW 7.59m 98 386 P
15 7126 GOETSCHALCKX RIGO ACHL 7.57m 98 385 P
16 7358 SWINNEN ILIAS LYRA 7.43m 98 375 P
17 7456 MORTELMANS JONAS LYRA 7.31m 97 367 P
18 8604 HABAY ANTOINE DACM 7.17m 98 358 P
19 7066 VAN NUFFELEN THOMAS AVZK 6.62m 98 322 P
20 7853 VAN HOYE ARNE LYRA 6.62m 98 322 P
21 7356 DE WIT NIELS LYRA 6.53m 97 316 P
22 7357 BROUCKAERT JOACHIM LYRA 6.46m 97 311 P
23 7007 BEDERT OSCAR ABES 6.13m 98 289 P
24 8220 ALAOUI YOUNAS BVAC 6.13m 98 289 P
25 6955 VAN DEN EEDE KEVIN DUFF 5.64m 98 257 P
26 6956 FEYS GOVANNI DUFF 5.22m 98 230P
27 7447 VAN BUGGENHOUT PIETER VAC 5.10m 97 222 P
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1000 meter Min Heren Uur=18:06

Reeks:1
1 6956 FEYS GOVANNI DUFF 3'27.64
2 7356 DE WIT NIELS LYRA 3'28.47
3 7447 VAN BUGGENHOUT PIETER VAC 3'38.50
4 8220 ALAOUI YOUNAS BVAC 3'39.77
5 7456 MORTELMANS JONAS LYRA 3'40.41
6 7357 BROUCKAERT JOACHIM LYRA 3'41.95
7 7132 VAN TURNHOUT JENS ACHL 3'46.26
8 6955 VAN DEN EEDE KEVIN DUFF 3'50.33
9 7853 VAN HOYE ARNE LYRA 3'50.35
10 7007 BEDERT OSCAR ABES 3'52.89
11 7066 VAN NUFFELEN THOMAS AVZK 3'56.06

8604 HABAY ANTOINE DACM NA
7358 SWINNEN ILIAS LYRA NG

Reeks:2
1 7446 VAN OPSTAL ARNE VAC 2'58.51
2 8630 KUCKART ERIC UAC 3'02.44
3 7554 VLAMINCKX SANDER LYRA 3'05.01
4 7126 GOETSCHALCKX RIGO ACHL 313.22
5 7923 GOETSCHALCKX VINCENT LYRA 3'14.19
6 9402 VAN DYCK JORN ACHL 3'16.22
7 7299 VAN GELDER DRIES OLSE 3'23.29
8 9007 LOENS SAM DACM 3'27.60
9 7102 VAN NIEUWENHOVE DRIES ACW 3'28.22
10 7306 VERBOCHT JENS AVZK 3'32.33
11 7801 HEYLEN MAARTEN LIER 3'34.50
12 7667 GOOSSENS JITSE RAM 3'37.50
13 9403 ROOFTHOOFT LENNERT AVZK 3'47.25
14 7924 CASTREL YENTEL LYRA 3'56.87

98
97
97
98
97
97
98
98
98
98
98
98
98

97
97
97
98
97
98
98
97
98
97
98
97
97
97

647 P
640 P
555 P
544 P
539 P
526 P
492 P
461 P
461 P
442 P
419 P
oP

oP

930 P
889 P
863 P
781 P
772 P
752 P
687 P
648 P
642 P
607 P
588 P
563 P
485 P
413 P
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Wedstrijd statistieken van meeting: 253
Datum: 31/07/2010

Locatie: ‘Netestadion' te Lier

Extra info: Grote Prijs Bonap ebvba

# proeven: 38
# prestaties: 932
# atleten: 171

# klubs: 26

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
Dames 24 33 33 0 0 0 0 0 90
Heren 25 29 27 0 0 0 0 0 81
Totaal 49 62 60 0 0 0 0 0 171
Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
ABES 4 4 1 0 0 0 0 0 9
ACBR 0 0 2 0 0 0 0 0 2
ACHL 5 6 5 0 0 0 0 0 16
ACW 0 1 1 0 0 0 0 0 2
ARAC 0 1 0 0 0 0 0 0 1
ATAC 4 4 0 0 0 0 0 0 8
AVLO 0 1 1 0 0 0 0 0 2
AVZK 9 8 7 0 0 0 0 0 24
BONH 2 4 1 0 0 0 0 0 7
BVAC 1 1 1 0 0 0 0 0 3
DACM 0 0 2 0 0 0 0 0 2
DUFF 2 4 7 0 0 0 0 0 13
GENK 0 1 0 0 0 0 0 0 1
HULS 0 1 0 0 0 0 0 0 1
LIER 3 3 1 0 0 0 0 0 7
LOOI 0 1 2 0 0 0 0 0 3
LYRA 9 14 18 0 0 0 0 0 41
NA 2 2 0 0 0 0 0 0 4
OLSE 1 0 2 0 0 0 0 0 3
RAM 1 2 1 0 0 0 0 0 4
RCAS 1 0 1 0 0 0 0 0 2
SPBO 0 1 0 0 0 0 0 0 1
UAC 0 0 1 0 0 0 0 0 1
VAC 0 0 2 0 0 0 0 0 2
VMOL 3 3 4 0 0 0 0 0 10
VOLH 2 0 0 0 0 0 0 0 2




